PAGE
12

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

НĂРВАШ-ШĂХАЛЬ    ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН   АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

2022 ç.   юпа  уйăхĕн 7 -мĕшĕ № 72
Нǎрваш-Шǎхаль ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОРВАШ-ШИГАЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  октября 2022 г. № 72
село Норваш-Шигали

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
ИШЛĔ   ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

2018ç.  уйăхĕн 23-мĕшĕ №75

Ишлĕ  ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА НОРВАШ-ШИГАЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2016 г. № 75
деревня Бахтигильдино

,
О внесении изменений в постановление администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения № 109 от 29 декабря 2017 года
Руководствуясь решением Собрания депутатов Норваш-Шигалинского сельского поселения «О бюджете Норваш-Шигалинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Норваш-Шигалинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения от 29 декабря 2017 года №109 «Об оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, занятых в сфере культуры» (с изменениями) следующие изменения:
пункт 2.1.3 изложить в следующей редакции:

«2.1.3. Рекомендуемые минимальные размеры окладов работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, устанавливаются в зависимости от разряда выполняемых работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

1 разряд-                      4307 рублей
2 разряд-                      4516 рублей
3 разряд-                      4731 рубль
4 разряд-                      5255 рублей
5 разряд-                      5829 рублей
6 разряд-                      6404 рубля
7 разряд-                      7037 рублей

8 разряд-                      7729 рублей
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава  Норваш-Шигалинского
сельского поселения                                                                            Н.Н.Раськин
2*№ 72 от 20.10.2022 О внесен изменений   Об оплате труда работников. занятых в сфере культуры - МФ